
                                                             
 

 

I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

       Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras – vaikų, jaunimo neformalaus 

ugdymo biudžetinė savivaldybės įstaiga, sudaranti, siūlanti sąlygas užsiimti sportine veikla, 

koordinuojanti kūno kultūros ir sporto veiklą Molėtų rajone.  
       Centre dirba 22 darbuotojai. Pratybas metų eigoje lanko iki 300 mokinių - sportininkų. 

2012 gruodžio pabaigoje 289 mokiniai. Jaunuosius sportininkus ugdo 10 trenerių: 1 treneris 

ekspertas, 2 treneriai metodininkai, 7 vyresnieji treneriai ir vienas  treneris. Treneriai ir centro 

darbuotojai nuolat kelia kvalifikacija, 2012-13 m.m.   kvalifikacijos kėlimo renginiuose, 

seminaruose išklausė 420 val. 

       Ugdome  keturių sporto šakų sportininkus: 

rankininkų – 8,  krepšininkų – 6, dziudo imtynininkų – 2, tenisininkų – 2,  iš viso: 18 sportinių 

grupių. 

     Aštuoni centro treneriai turi aukštąjį kūno kultūros išsilavinimą, 1 - aukštąjį pedagoginį, 

1 - aukštąjį inžinerinį su pedagoginių – psichologinių žinių kurso baigimo pažymėjimu. Centre 

dirbančių trenerių tikslas - užtikrinti jaunimo užimtumą, reguliariai aktyviai sportuojant pasirinktą 

sporto šaką, ieškoti talentingų sportininkų, siekti nuoseklaus talentingų sportininkų meistriškumo 

didėjimo, jų rengimui tikslingai panaudoti vasaros laikotarpį. KKSC treneriai nuolatos dalyvauja  

kvalifikacijos kėlimo kursuose, seminaruose rengiamuose rajono Molėtų švietimo centro, įvairių 

šalies sporto bei švietimo sistemos organizacijų.  

     Sporto centras kasmet vykdo rajono moksleivių olimpinio festivalio varžybas, užtikrina 

rajono mokyklų komandų dalyvavimą respublikiniuose renginiuose, organizuoja sportinius 

renginius bei šventes rajono moksleiviams. Kartu su rajone veikiančiais sporto klubais ir kitais 

socialiniais partneriais organizuoja atskirų sporto šakų varžybas, turnyrus, akcijas. 

Bendradarbiaudami su Lietuvos sporto šakų federacijomis, vykdo Lietuvos čempionatus ir 

moksleivių pirmenybes. KKSC auklėtiniai dalyvauja  respublikinėse, jaunių, jaunučių sporto 

žaidynėse, šalies čempionatuose įvairiose tarptautinėse bei respublikinėse varžybose ir dažnai 

iškovoja aukštas vietas.   

 

 II.  2012 – 2013 MOKSLO METŲ APŽVALGA 
 

                   2012/13 mokslo metų sportinį sezoną LR sporto mokyklų vaikų – jaunių pirmenybėse 

varžėsi 8 rankininkų komandos.  

       2012/13 metų sezoną sėkmingiausiai baigė 2000 m.g. berniukų komanda, treneris 

Steponas Šanteriovas, Lietuvos moksleivių rankinio pirmenybėse tapo čempionais. 2001 m.g. 

rankininkai Lietuvos moksleivių pirmenybėse   užėmė 2-ąją vietą. „Mini“  rankinio pirmenybėse 

2002 m.g. berniukų komanda tapo čempionais, trenerė Zita Liegienė. Kitos rankininko komandos 

pirmenybėse taip pat pasirodė neblogai, užimdamos 5-8 vietas. Vasara rankininkai dalyvavo 

turnyruose su bendraamžiais Latvijoje ir Slovakijoje, treneriai Steponas Šanteriovas ir Zita 

Liegienė.   

      Lietuvos moksleivių krepšinio lygos(MKL) čempionatų 3-čių divizionų varžybose  

dalyvavo 2 sporto centro komandos. Svariai  2012-2013 m. m. sportiniame sezone pasirodė 1994 

m.g.  krepšininkų komanda, trenerė Gailutė Keliuotienė. Rytų Aukštaitijos „Utenos mėsos“ taurės 

turnyre iškovojo 2-ąją vietą. 1994 m.g. ir j. sporto centro krepšininkai sėkmingai atstovavo Molėtų 

gimnaziją, dalyvaudami MKL mokyklų čempionate „Manija“. Komanda pateko į stipriausių  

bendrojo lavinimo mokyklų krepšinio komandų aštuntuką, o merginų komanda Utenos apskrityje 

buvo stipriausia ir užėmė 1-ąją vietą, trenerė Ieva Vaicekauskienė. 

      Lietuvos mokinių olimpinio festivalio varžybose. 1997 m.g. jaunučių komandos 

aukščiausias pasiekimas – tarpzoniniame etape užėmė 3-ą vietą.         

      Lietuvos jaunučių, jaunių, įvairaus rango varžybose varžėsi teniso,  dziudo imtynių 

atstovai. 2012/13 m. m. sezone puikiai pasirodė teniso varžybose Neringa Andrejevaitė. Lietuvos 

čempionate 12 m. ir j. dvejeto varžybose iškovojo 3-ąją vietą, treneris Algirdas Šėža. 



                 Dziudo imtynių sportininkė Augustė Repečkaitė Lietuvos jaunimo čempionate iškovojo 

3-ąją vietą. Roksana Janulaitytė Lietuvos jaunių sambo pirmenybėse tapo čempione. 2013 m. 

rugsėjo 13-15 d. Lietuvos rinktinės sudėtyje dalyvavo atvirame Europos kadetų sambo čempionate 

Rygoje, merginas treniruoja Ingrida Šulskytė.  

                  Balandžio mėnesį vyko Tarptautinis rankinio turnyras „Molėtų pavasaris-2013“, jame 

dalyvavo 20 komandų. Be Lietuvos komandų dalyvavo svečiai iš Polvo(Estija), Ludzos (Latvija). 

Nuo 2013 m. sausio pradžios lengvaatlečių grupė ugdoma trenerio S.Bimbirio ir veikianti 

Giedraičių vidurinėje mokykloje, perkvalifikuota į krepšininkų pradinio rengimo grupę.   

                  2012/13 m.m. sporto centre krepšininko ir rankininko rengimo programas baigė 28 

auklėtiniai, jiems įteikti neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai. 

      Vasara, rugpjūčio mėnesį vykdėme  KKSC jaunių krepšininkų ir rankininkų sportines 

poilsio stovyklas Ignalinoje ir Elektrėnuose. Stovyklas pavyko surengti trenerių Valentino Valiuko 

ir Ritos Bimbirienės iniciatyvos dėka ir sutelkus savivaldybės, sporto centro, tėvų lėšas ir resursus. 

Stovyklavo  30 sportininkų. Stovyklose buvo ruošiamasi naujam sportiniam sezonai, kuris 

krepšininkams ir rankininkams jau rugpjūčio mėnesį prasidėjo Lietuvos jaunių sporto žaidynių 

varžybomis. Jose startavo krepšininkų vaikinų ir merginų komandos ir rankininkų vaikinų ir 

merginų komandos. Vaikinų krepšininkų komandą startavo sėkmingiausiai – pateko į antrą etapą, 

zonos varžybose užėmę 2 vietą tarp 5 savivaldybių komandų. 

       Mūsų savivaldybės jaunieji sportininkai sėkmingai varžėsi 2012-13 mokslo metų VIII 

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio varžybose: rajonas užimta 7–ji vieta(2011-12 m.m. - 10 

v.), tarp kaimo mokyklų rajonas – 30 vieta(45 savivaldybės)Molėtų pagrindinė mokykla – aukšta 

4–ji vieta, tarp 124 mokyklų (5), Alantos gimnazija – 4-ji tarp pradinio ugdymo klasių mokyklų(32 

mokyklos). Molėtų rajonui atstovavo 31(34) komandos iš 7 mokyklų. 2012 m. Lietuvos jaunučių 

sporto žaidynių galutinėje įskaitoje – Molėtų rajono sportininkai užėmė 8-ją vietą. 

      Rajono mokykloms vykdytos olimpinio festivalio sporto žaidynės, kurias sudarė 16-os 

sporto šakų varžybos. Jose dalyvavo apie 1100 moksleivių iš visų rajono bendrojo lavinimo 

mokyklų. 31 mokyklų komandos dalyvavo Lietuvos moksleivių olimpinio festivalio zoniniuose ir 

aukštesnio rango renginiuose. 

                  Per 2012 metus sporto centras vykdė 40 stambesnių sporto renginių, kuriuose dalyvavo  

3078  dalyvių. Vykdyta mėgėjiškų sporto varžybų programa rajono gyventojams.  

 Gegužės mėnesį talkinome Lietuvos automobilių klubui rengiant Lietuvos automobilių ralio 

čempionato III etapo varžybas „Ralis Vilnius 2013“. 

                  Gegužės – birželio mėnesiais KKSC surengė rajono seniūnijų sporto žaidynes: 350 

dalyvių, dalyvavo 11 seniūnijų komandos. Delegavome  rajono seniūnijų komandų rinktinę į 

zonines  varžybas Švenčionyse ir geriausias komandas į finalines varžybas Prienuose. Sėkmingai 

organizuotas bendras projektas su Ukmergės visuomenės sveikatos biuru „Tegu mūsų širdys plaka 

išvien“ – krepšinio turnyras vaikams Molėtuose ir nugalėtojų išvyka į Trakus, į finalinį etapą. 

Tradicinis gatvės krepšinio turnyras 3x3 į vieną krepšį – 38 komandos. Surengtas paplūdimio 

tinklinio turnyras Molėtuose, 12 komandų. Surengtos moterų tinklinio varžybos Mindūnuose Žvejų 

muziejaus vasaros šventės proga. Moterų paplūdimio tinklinio turnyras Molėtuose kartu su 

Ambraziškio bendruomene. Talkinta kaimo bendruomenių sporto bazių atidarymo šventėse 

Toliejuose, Dubingiuose, Inturkėje, Giedraičiuose, KK „Ežerūnas“ „Naktinis krepšinis 3x3“. Buvo 

sudarytos sąlygos vykdyti sporto priemones sporto klubams „Ežerūnas“, „Molėtai“, „Veja“, 

„Domino šokių studija“, tai pat sąlygos pavieniams sportininkams ir sportininkų grupėms nuomotis 

patalpas sporto pratyboms.   

      Vertinant praėjusio laikotarpio 2012 – 2013 mokslo metų veiklos programos įvykdymą, 

galima teigti, jog daugumą numatytų veiklų buvo sėkmingai įgyvendinta. 

     

       Finansavimas. 2012 metams  rajono biudžete sporto centro veiklai skirta 632,1 (2011- 

610,3) tūkst. Lt. finansavimas. 2013 metams skirta - 610,3  tūkst. Lt. 

                   Dalyvavimas projektuose: 

  Savivaldybės vaikų vasaros poilsiui organizuoti: 

                      -  0,6  tūkst. lt; 

  MKL Lietuvos mokyklų krepšinio čempionatas „Manija“: 

                      -   Krepšinio aprangų 1 komplektas (12 vnt.) + krepšinio kamuoliai(4 vnt.): 

   LR Sporto rėmimo fondas: 

 -  2200,0 Lt.  Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių vykdymui. 



 Neformaliojo švietimo programoms (8 programos)  -  10,7 tūkst. Lt.   

- LR Krepšinio federacija  -  1,1 tūkst. Lt.  

- Ukmergės visuomenės sveikatos biuras, renginys „Kai mūsų širdys plaka išvien“, 

apdovanojimai, nugalėtojams ir kelionės į Trakus finansavimas. 

- LR Rankinio federacija  -  20 mini ir mažojo rankinio kamuolių.  

- Moksleivių krepšinio lyga  -  2 krepšinio kamuoliai   

 

III.  VEIKLOS PRIORITETAI 

 
                    KKSC veikloje numatomos tris pagrindinės prioritetinės veiklos kryptys ir 2013-

2014 m.m. laikotarpiui: 

          - neformalusis papildomas sportinis mokinių ugdymas; 

          - bendrojo lavinimo mokyklų mokinių sporto renginių, varžybų organizavimas ir 

vykdymas; 

          - rajono įvairių sporto šakų mėgėjų veiklos koordinavimas ir renginių organizavimas. 

                             

                       IV.  TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONIŲ PLANAS  
 

1. Tikslas      PLĖTOTI  NEFORMALAUS PAPILDOMO SPORTININKŲ UGDYMO 

SISTEMĄ. 

 

Uždaviniai Veikla 

 (Priemonės) 

Atsakingi  

 

Laikas  Rezultatai 

(sėkmės 

kriterijai) 

 Užtikrinti 

vaikų ir 

jaunimo 

užimtumo 

įvairovę ir 

sudaryti sąlygas 

saviraiškai 

Kvalifikacijos kėlimo renginiai 

mokytojams - treneriams, 

darbuotojams  

 

G.Keliuotienė 

 

2013 rugsėjis 

2014 

rugpjūtis 

Po 3-4  

kvalifikacinius 

renginius 

darbuotojui 

Tobulinti trenerių metodinę 

veiklą, dalyvauti rajono kūno 

kultūros mokytojų veikloje 

G.Keliuotienė 

 

2013 rugsėjis 

2014 

rugpjūtis 

Aktyvi  

metodinių grupių 

veikla 

Ugdymo proceso stebėjimas G.Keliuotienė 

 

2013 spalis 

2014 gegužė 

Sklandus darbas, 

stebėtų pratybų 

po 2-3 treneriui  

Trenerių atestacijos programos 

vykdymas 

K.Vaicekauskas Visus metus  Atestuoti 

treneriai – 

mokytojai  

Ugdymo grupių komplektavimas  

programų rengimas, komandų 

registravimas lygose, čempion. 

G.Keliuotienė 

Treneriai  

2013 rugsėjis 18 sportinių 

mokymo grupių 

Mokinių sveikatos patikra G.Keliuotienė  

V.Bimbirienė  

Visus metus Sportuoja sveiki 

mokiniai 

Treniruočių – varžybų periodas: 

sporto priemonių vykdymas 

G.Keliuotienė 

 

2013 rugsėjis 

2014 liepa 

 Įvykdytas 

varžybų planas, 

geri rezultatai  

        

Rankinis:   

LR  1995/96 m.g. jaunių sporto  

žaidynės vaikinai 

R.Bimbirienė 2013 rugsėjis   Pirmame etape, 

užimti  aukštesnę 

vietą  

2013-14 m.m. LT jaunių, 

jaunučių ir vaikų rankinio 

pirmenybės (LTRP)   1995/96 

m.g. vaikinai 

R.Bimbirienė 2013 spalis  

2014 kovas 

Patekti į pusfinalį 

LTRP 1997-98 m.g. jaunučiai 

vaikinai 

S.Šanteriovas 2013 spalis 

2014 kovas 

Patekti į finalinį 

ketvertą 



LTRP 2000 m.g. vaikai 

berniukai 

S.Šanteriovas 2013 spalis 

2014 kovas 

Patekti į finalą 

LTRP 2001 m.g. vaikai 

berniukai 

Z.Liegienė 

 

2013 spalis  

2014 kovas 

Patekti į finalą 

LTRP 2003 m.g. vaikų mini 

rankinio turnyras vaikai 

R.Bimbirienė  

 

2014 birželis Patekti į finalą 

 LR jaunių sporto žaidynės 

1995/96 m.g. merginos  

S.Šanteriovas 

R.Bimbirienė 

2013 rugsėjis Dalyvauti 

pirmame etape  

 LTRP 1997/98 m.g. jaunučiai 

merginos 

 S.Šanteriovas 2013 spalis 

2014 kovas 

 Patekti į antrą  

etapą 

 LR RF 1998 m.g. vaikų 

pirmenybės mergaitės 

S.Šanteriovas 2012 spalis  

2013 kovas 

Patekti į pusfinalį 

 Turnyrai, kontrolinės rungtynės 

pagal trenerių komandų 

parengimo programas 

Rankinio 

treneriai 

2013 rugsėjis 

2014 birželis 

Po 2-3  turnyrus 

komandai 

 Sportinės stovyklos, vasaros  

turnyrai, pagal komandų 

parengimo programas  

Rankinio 

treneriai 

2014 birželis-  

rugpjūtis 

 

Krepšinis :  

1995/97 m.g. jaunių MKL 

„Manijos“ MRU moksleivių 

čempionatas  

 

 V.Valiukas  

 

2013 gruodis 

2014 kovas 

 

Laimėti 

apskrities 

(regiono) etapą 

Rytų Aukštaitijos krepšinio 

turnyras,  rajono turnyrai 

1995/97 m.g. vaikinai 

V.Valiukas 2013 spalis  

2014 kovas 

Patekti į finalus  

1996/97 m.g. vaikinai LT jaunių 

sporto žaidynės  

V.Valiukas 2013 

rugpjūtis    

Patekti į antrą 

etapą 

1996 m.g. MKL jaunių vaikinų 

„A“ čempionatas 

V.Valiukas 

 

2013 spalis 

2014 kovas 

Patekti į antrą 

etapą 

2000/01 m.g. MKL vaikų „A“ 

berniukų krepšinio čempionatas     

V.Valiukas  2013 spalis 

2014  kovas 

Pirmame etape 

užimti aukštesnę 

vietą 

1995/97 m.g. vaikinai, darbas 

pagal ugdymo programą  

S. Bimbiris  2013 spalis 

2014 kovas 

Dalyvauti rajono, 

kitose  varžybose 

1996/97  m.g. merginos LT 

jaunučių sporto žaidynės  

I.Vaicekauskienė 2013 

rugpjūtis 

Dalyvauti 

pirmame etape  

1995/97 m.g merginos, darbas 

pagal ugdymo programą, 

moksleivių „Manijos“ MRU 

krepšinio čempionatas 

I.Vaicekauskienė 2013 rugsėjis 

2014 gegužė 

Dalyvauti 

apskrities 

(regiono) etape, 

užimti 1-2 vietą. 

Krepšininkų vasaros sportinės 

treniruočių stovyklos, 

pramoginiai renginiai(turn.3x3) 

V.Valiukas  

I.Vaicekauskienė 

2014 birželis  

rugpjūtis  

1-2 stovyklos,  

pramoginiai 

renginiai 

Tenisas :  

darbas pagal pasirengimo 

programą, šalies, apskrities 

turnyrai, kontrolinės varžybos 

 

 A.Šėža 

 

2013 rugsėjis 

2014 birželis 

Paruošti apskr. 

turnyrų 

prizininkus, 

surengti 2-3 

turnyrus vietoje 

LR jaunučių žaidynės  

LR mokinių OF finalas 

A. Šėža 2014 gegužė 

birželis 

Dalyvauti 

finaluose  

Dziudo imtynės : 

 SM vaikų, jaunučių pirmenybės, 

turnyrai pagal pasirengimo 

programą  

 

I.Turkovas  

I.Šulskytė          

 

2013 spalis  

2014 birželis 

 

Patekti į finalus, 

surengti turnyrą 

vietoje  



LR jaunių sporto žaidynės  

 

I.Turkovas   

 I.Šulskytė         

  2013 

rugsėjis  

Patekti į finalus 

Neformalaus ugdymo, vasaros 

poilsio projektų rengimas, 

vykdymas  

G.Keliuotienė  

Treneriai  

Nuolat  Įgyvendinti 4-5 

projektai 

    

 

   2. Tikslas    DAUGIAU MOKINIŲ ĮTRAUKTI Į SPORTO SĄJŪDĮ. 

 

Uždaviniai Veikla (Priemonės) Atsakingi Laikas 

(Data) 

Rezultatai 

(sėkmės 

kriterijai) 

Skatinti mokinių 

iniciatyvą 

dalyvauti 

sportiniame 

mokyklos, rajono, 

šalies gyvenime 

 

Rajono mokinių olimpinio 

sporto festivalio priemonių 

planavimas, mokyklų paraiškų 

rinkimas, apibendrinimas 

K. Purvys 2013 rugsėjis Rajono mokyklos 

pateikia 

pageidavimus 

Rajono mokinių olimpinis 

festivalis: sporto šakų varžybos  

ir kitos priemonės, pagal 

nuostatus 

K.Purvys 2013 rugsėjis  

2014 gegužė 

Visų rajono b.l. 

m-lų mokiniai  

dalyvauja  OF 

renginiuose 

Lietuvos moksleivių VIII 

olimpinis festivalis  

K.Purvys 2013 spalis  

2014 gegužė 

30 komandų  

varžybose, 

bendroje  įsk. 

patekti į 10-tuką  

Kiti projektai mokykloms: MKL 

mokyklų čempionatas, „Golo“ 

futbolo varžybos 

K.Purvys  2014 sausis  

gegužė 

Dalyvauja 4-5 

rajono mokyklų 

komandos     

Mažojo futbolo turnyras „Ateik 

su draugu“ 

S.Šanteriovas 2014 gegužė 

birželis 

Dalyvauja iki 20 

mokinių 

komandų  

Lietuvos sportiškiausių mokyklų 

konkursas, apdovanojimas už 

2012/13 m.m.. 

K. Purvys  2013 spalis 

lapkritis 

Molėtų mokykla 

patenka į 

dešimtuką 

LR ir rajono moksleivių 

olimpinio  sporto festivalio  

rezultatų apibendrinimas  

K. Purvys 2014 birželis Patekti į 

dešimtuką 3-je 

savivaldybių 

grupėje 

 

3. Tikslas          PLĖTOTI SPORTO PASLAUGŲ IR „SPORTO VISIEMS“ RENGINIŲ 

PRIEINAMUMĄ. 

 

Uždaviniai Veikla (Priemonės) Atsakingi  Laikas 

(Data) 

Rezultatai 

(sėkmės 

kriterijai) 

Sudominti rajono 

visuomenę 

įvairia, patrauklia 

sporto veikla 

2013 m. 22-asis „Vilnies“ 

laikraščio taurės vyrų krepšinio 

turnyras 

K. Purvys 2013 spalis 

gruodis 

Dalyvauja 15 

komandų 

40  rungt. 

„Molėtų SK“(SC) taurės salės 

futbolo turnyras 

S. Šanteriovas 

A. Čiža 

2014 sausis  

kovas 

Dalyvauja 8 

komandos 

„Molėtų SK“ rankinio taurės 

turnyras rajono pirmenybės 

S. Šanteriovas 

R. Bimbirienė  

2014 sausis 

kovas  

Dalyvauja 8 

komandos 

Teniso turnyrai A. Šėža  SK 

„Veja“ 

2013 rugsėjis 

2014 birželis 

Dalyvauja 16-20 

dalyvių 

Orientavimosi sportas: Molėtų „OK Klajūnas“ 2013 rugsėjis 5 etapai, 50 – 60 



„Klajūno“ taurės etapai K. Purvys  2014 

rugpjūtis 

dalyvių 

Bėgimo mėgėjų varžybos 

„Aplink Želvų ežerą – 2014“ 

„OK Klajūnas“ 

K. Purvys 

2014 sausis 400 dalyvių 

Rajono vyrų krepšinio 

pirmenybės (dvi lygos) 

K. Purvys 

 

2014 sausis 

balandis 

18 komandų,  

60 rungt.  

Mokytojų sporto turnyras  

rajono mokyklose(3 etapai) 

K. Purvys 2014 balandis 

gegužė 

Dalyvauja  

20 pedagogų 

Festivalis „Sportas visiems“ 

Palangoje 

I.Vaicekauskienė 

V.Valiukas 

2014 gegužė 40 dalyvių 

Olimpinės dienos renginiai 

Vilniuje 

K. Purvys 2014 birželis 20 dalyvių 

VII Lietuvos seniūnijų 

 sporto žaidynės 

K. Purvys 2014 gegužė 

– birželis 

11 seniūnijų, 350 

dalyvių 

Gatvės krepšinio turnyras 3x3 į 

vieną krepšį 

K. Purvys 2014 

rugpjūtis 

40 komandų 

Įvairios akcijos, turnyrai, 

varžybos, renginiai su 

socialiniais partneriais  

K.Vaicekauskas  

K.Purvys 

G.Keliuotienė 

2013 

rugsėjis- 

2014 

rugpjūtis 

4-5 sėkmingi 

projektai,  bend- 

jant su partneriais 

Futbolas visiems (2 kartus į 

savaitę)vasarą stadionas, žiemą 

– sporto salės 

K.Vaicekauskas 2013 rugsėjis 

2014 

rugpjūtis 

20 – 30 futbolo 

mėgėjų 

 

4.  Tikslas         VEIKSMINGO SPORTO CENTRO VALDYMO ĮGYVENDINIMAS 

 

Uždaviniai  Veikla (Priemonės) Atsakingi  Laikas (Data) Rezultatai 

(Sėkmės kriterijai) 

Užtikrinti 

veiksmingą 

savivaldos 

institucijų veiklą 

Centro tarybos darbo 

organizavimas 

V.Valiukas  

K.Vaicekauskas 

Visus metus Taryba vykdo 

veiklą pagal   

planą 

Centro mokytojų tarybos 

veikla 

K.Vaicekauskas 

G. Keliuotienė 

Visus metus Taryba vykdo 

veiklą pagal   

planą ir poreikius 

Centro mokinių tarybos ir 

centro mokinių tėvų tarybos 

veikla  

G. Keliuotienė 2013 rugsėjis 

2014 gegužė 

Tarybos vykdo 

veiklą pagal   

planus ir 

iniciatyvas  

Vykdyti strateginį   

ir operatyvinį 

planavimą   

Parengti ir patvirtinti metinę 

veiklos programą 

K.Vaicekauskas 2013 rugsėjis 

spalis 

Patvirtinta ir 

vykdoma 2013-

2014 m.m. veiklos 

programa 

Peržiūrėti, koreguoti, svarstyti 

ir patvirtinti strateginį veiklos 

planą 

K.Vaicekauskas 2013 lapkritis  

gruodis 

Patvirtintas 

ilgalaikis 

strateginis planas 

Parengti metinį sporto renginių 

kalendorių  

G. Keliuotienė 2013 gruodis Parengtas ir 

patvirtintas 

kalendorius 

Parengti mėnesio renginių 

planą  

G. Keliuotienė Prieš mėnesio 

pradžią 

Parengti planai 

 

Parengti ir patvirtinti ugdymo 

planą 

G.Keliuotienė 2013 rugsėjis Suderintas, 

patvirtintas  ir 

vykdomas ugdymo 

planas 

Plėsti sporto 

paslaugų 

Sporto salių funkcionalumo 

užtikrinimas: sauga, higiena, 

V.Laurinavičius 2013 rugsėjis 

2014 

Salės parengtos 

pratyboms, 



infrastruktūrą. 

išlaikyti 

sportavimo 

erdves 

funkcionalias ir 

patrauklias 

naudojimui 

 

priešgaisrinė sauga, 

aprūpinimas    

rugpjūtis varžyboms 

Sportinių grupių  aprangos, 

inventoriaus įsigijimas 

 G. Keliuotienė  2013 spalis- 

gruodis 

SC komandos 

aprūpintos var- 

žybų apranga 

Imtynių salės perkėlimas į 

Molėtų progimnaziją  

V.Laurinavičius 

I.Turkovas   

2013 spalis-  

lapkritis  

 Įrengta laikina 

imtynių salė   

Sporto salės paruošimas 

žiemos laikotarpiui  

V.Laurinavičius  2013 spalis-  

lapkritis  

Sporto salė 

„peržiemoja“ su 

min.  nuostoliais   

Sporto  salės renovavimo, 

šildymo sistemos 

projektavimas, įrengimas    

K.Vaicekauskas 

V.Laurinavičius 

 2013 spalis- 

2014 

rugpjūtis 

Parengti projektai, 

įrengta šildymo 

sistema 

Sporto arenos grindų dangos  

renovavimas 

V.Laurinavičius  2014 vasara Atnaujinta grindų 

danga 

Sporto salės stogo šiltinimas ir  

dangos  renovavimas 

V.Laurinavičius  2014 vasara Atnaujinta stogo 

danga 

Sporto arenos sportavimo 

saugumo užtikrinimas 

V.Laurinavičius 2014 vasara  Padidintas   

saugumas, įrengtos 

metalo konstr. 

apsaugos 

Elektronikos, elektrotechnikos 

atliekų šalinimas 

V.Laurinavičius 2013 spalis  

2014 birželis 

Akcija „Mes 

rūšiuojam“, 1 t. 

atliekų 

Paraiškų LSF rengimas ir 

pateikimas į fondą  

K.Vaicekauskas  2013 spalis Pateiktos 2 

paraiškos  

LSF projektų įgyvendinimas  K.Vaicekauskas  

K. Purvys  

2014 vasaris 

rugpjūtis  

Įgyvendinti 1-2 

projektai  

Miesto stadiono renovacija 

Teniso aikštyno įrengimas 

K.Vaicekauskas 

V.Laurinavičius 

2014 Pradėtas pirmas 

etapas 

Projektų rengimas ir 

vykdymas, bendradarbiavimas 

su socialiniais partneriais  

K.Vaicekauskas 

G.Keliuotienė 

K.Purvys  

Visus metus Parengti ir 

įgyvendinti 2-3 

projektai  

Stiprinti centro 

viešuosius ryšius  

Puoselėti ryšius su socialiniais 

partneriais 

K.Vaicekauskas 

G.Keliuotienė  

K. Purvys 

Visus metus Vykdyti bendri 

projektai 

Stiprinti ryšius ir 

bendradarbiavimą su mokinių 

tėvais 

G.Keliuotienė  

 

Visus metus Tėvai nuolat 

informuoti apie 

pasiekimus, 

poreikius, teikia 

pagalbą 

Skleisti ir kaupti informaciją 

apie centro veiklą tinklapyje 

www.moletusportas.lt  

V.Laurinavičius 

G.Keliuotienė 

Nuolat, 

operatyviai  

Patrauklus, 

informatyvus, 

operatyvus 

tinklapis 

Bendradarbiauti su vietos 

spaudos leidiniais 

K.Purvys 

Treneriai  

Nuolat, 

operatyviai 

Straipsniai 

žiniasklaidoje  

Statistikos duomenų valdymas G.Keliuotienė Nuolat  Laiku ir tiksliai 

surinkta, pateikta 

statistinė 

informacija 

     

  

 

 

http://www.moletusportas.lt/

